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WYRYS ZE STUDIUM

Granica opracowania planu
Linie rozgraniczające tereny o różnym
przeznaczeniu lub sposobie zagospodarowania
Nieprzekraczalne linie zabudowy

Teren zabudowy zagrodowej

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

Teren usług kultury
Teren usług innych

Tereny rolne

Droga zbiorcza

Droga dojazdowa

Droga wewnętrzna

Linia elektroenergetyczna średniego napięcia

15kV ze strefą ochronną szerokości 16 m

Stacja transformatorowa 15/0,4 kV
Sieć wodociągowa D 110
Sieć elektroenergetyczna niskiego
napięcia 0,4 kV

PROJEKT PLANU
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Granica opracowania planu
Teren górniczy

Obszar występowania kruszywa

Obszar fermy wiatraków

Projektowana droga S16
Gazociąg wysokiego ciśnienia

6
6

6

10
6

6
1
2

6
7

6

0,2250 m2

0,5623 m2

0,2223 m2

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO CZĘŚCI  MIEJSCOWOŚCI
KUREJEWKA GM. GRAJEWO
RYSUNEK PLANU     -     SKALA 1 : 1000
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